
 
 

UCHWAŁA NR XLII/371/2022 
RADY GMINY W ZAKRZEWIE 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Zakrzew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 32 ust. 1 - 4 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1116, 1079, 1700), po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego 
Kuratora Oświaty w Warszawie Rada Gminy w Zakrzewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Zakrzew. 

§ 2. Plan, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzew. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr XIX/177/2020 Rady Gminy w Zakrzewie z dnia 22 czerwca 2020 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Zakrzew. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 września 2022 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Stawczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 8892



Załącznik do uchwały Nr XLII/371/2022 

Rady Gminy w Zakrzewie 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Plan sieci publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Zakrzew 

Lp. Nazwa przedszkola/oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej Adres siedziby przedszkola lub szkoły 

1. Przedszkole Samorządowe w Bielisze Bielicha, ul. Ks. Bogdana Szczepanika 2, 26-600 Radom 
2. Przedszkole Samorządowe w Zakrzewie Zakrzew-Kolonia 1, 26-652 Zakrzew 

Mleczków, ul. Szkolna 22, 26-652 Zakrzew 
3. Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole 

Podstawowej im. Teresy Grodzińskiej w 
Bielisze 

Bielicha, ul. Przytycka 184, 26-600 Radom 

4. Oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole 
Podstawowej w Cerekwi 

Cerekiew, ul. Wesoła 2, 26-652 Zakrzew 

5. Oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Orła Białego w Dąbrówce 
Podłężnej 

Dąbrówka Podłężna 29b, 26-652 Zakrzew 

6. Oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Woli 
Taczowskiej 

Wola Taczowska 11b, 26-652 Zakrzew 

7. Oddział przedszkolny w Szkole Filialnej w 
Mleczkowie Publicznej Szkoły 
Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w 
Zakrzewie 

Mleczków, ul. Szkolna 22, 26-652 Zakrzew 

8. Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w 
Zakrzewie 

Zakrzew 58d, 26-652 Zakrzew 

9. Punkt Przedszkolny w Gulinie Gulin 12, 26-652 Zakrzew  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8892


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2022-08-31T09:10:27+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




